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Mahvie Minerals offentliggör delårsrapport för 
andra kvartalet 2024  
 
Andra kvartalet 2024 (april-juni) 
 
• Intäkterna för det andra kvartalet uppgick till 0 (0) TSEK 
• Resultatet efter skatt för det andra kvartalet uppgick till -1 994 (-1 992) TSEK 
• Resultatet per aktie för det andra kvartalet uppgick till -0,05 (-0,09) SEK* 
 
Första halvåret 2024 (januari-juni)  
 
• Intäkterna för det första halvåret uppgick till 0 (0) TSEK 
• Resultatet efter skatt för det första halvåret uppgick till -3 274 (-3 797) TSEK 
• Resultatet per aktie för det första halvåret uppgick till -0,08 (-0,22) SEK* 
 
Väsentliga händelser under perioden 
 
• Mahvie Minerals inleder samarbete med Kunnskapsparken Helgeland 
• Årsstämma har hållits den 15 maj 2024 
• Mahvie Minerals presenterar den tekniska rapporten för Mofjellprojektet 
 
Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång’ 
 
Det finns inga väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång att rapportera. 
 

VD-ord 
 
All time high för guldpriset 
 
Bästa aktiägare.  
Guldpriser befinner sig på en historiskt hög nivå. Från att ha legat på 35 USD/Oz från 1930-talet 
fram till att Nixon släppte dollarns koppling till guldpriset 1971 har guldpriset succesivt stigit till 
dagens nivå över 2 400 USD/Oz där de sista 12 månaderna har stått för en 30 procentig uppgång. 
[Alt: Från att ha legat Nu förefaller en nivå över 2 000 USD/oz ha etablerat sig.  
 
Värderingen av guldgruvor och guldprojekt har oftast följt utvecklingen av guldpriset. Så är inte 
fallet just nu. Sannolikt har skillnaden mellan guldpriset och värderingen av guldgruvor och 
guldprojekt aldrig varit större. Vi ser därför framför oss en uppvärdering av guldgruvor och 
guldprojekt och en stor potential för projekt som Mahvie Minerals. Guld är också intressant 
eftersom guldgruvor även har möjlighet att vara lönsamma med en betydligt mindre volym bruten 
malm – och därmed mindre investeringar – än andra basmetall- eller järnmalmsgruvor. För juniora 
bolag är således guld en attraktivt metall att arbeta med. Det bevisas inte minst av att cirka hälften 
av alla prospekterings-kostnader i världen är relaterade till guld. 
 
Planering och förarbeten klara i Haveri 
För Mahvie Minerals guldprojekt Haveri, gjordes tidigare i år en omanalys av äldre borrkärnor med 
mycket goda resultat. Det förefaller troligt att de tidigare rapporterade guldhalterna är i underkant 
mot de verkliga nivåerna; med mycket höga guldhalter – upp mot 50 gram/ton – i vissa delar av 
mineraliseringen. Vi har nu genomfört all relevant planering och förarbete för borrningarna för att 
driva projektet vidare.  
 



 Mahvie Minerals 
Den förändring av gruvlagen som som genomfördes i Finland för ett år sedan medförde att 
kommunerna fick beslutsrätt för borrningar inom kommungränserna. Den kommun där Haveri är 
beläget, Yli-järvi, har beslutat att vid sidan av markägare skall även även hyresgäster på 
kommunens mark höras vid genomförande av borrprogram. Eftersom flera av dessa hyresgäster 
hyr fritidsfastigheter och inte alltid är nåbara, har processen att förankra det planerade 
borrprogrammet varit omfattande. Representanter för Mahvie Minerals har nu besökt samtliga 
boende på plats och fått positiv respons. Idag är det endast ett fåtal som ännu inte godkänt 
borrning. Därefter krävs dock fortfarande ett godkännande från kommunledningen. Den 
information bolaget tidigare erhållit, att området inte är möjligt att utveckla pga fastighetsägarna, 
har således kommit på skam.  
 
Ett av de större zinkprojekten i världen – Mo i Rana 
Under våren och sommaren har vi färdigställt den första fasen av Mofjellprojektet genom public-
eringen av den tekniska rapporten för lprojektet. Nu finns ett omfattande underlag som verifierar 
bolagets bedömning att mineraltillgångsbedömningen är på  8,9 Mton vid 3,8 % Zneq, enligt den 
internationella JORC-koden. Detta är betydligt bättre än förväntat, vilket ytterligare stärker 
Mofjellprojektets robusthet. Såvitt det går att bedöma, placerar mineraltillgångsbedömningen och 
den nu publicerade tekniska rapporten Mofjellprojektet bland de fem största oberoende 
zinkprojekten i världen. 
 
Förberedelser framåt 
Bolaget har under den gångna perioden valt att fokusera på resurseffektiva insatser, analyser av 
befintlig data, planering kopplat till tillstånd och kommande borrarbeten, mm. Nya borrprogram 
kommer att inledas i samband med att ny finansiering säkrats. 
 
Bolaget har nu två tydligt avgränsade projekt, båda med en planlagd utvecklingsväg. För att kom-
municera projekten har vi valt att förnya bolagets företagspresentation (se på 
www.mahvieminerals.se) där vi anser att bolagets och projektens styrkor kommer fram. Välkomna 
in och läs!  
 
Med tillönskan om en intressant höst,  
 
Per Storm 
Verkställande direktör 
 

Offentliggörande av information 

Denna information är sådan information som Mahvie Minerals AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontakt-
persons försorg, för offentliggörande den 20 augusti 2024 kl 08.45. 

 

Ytterligare information 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Per Storm, verkställande direktör, Mahvie Minerals AB (publ), tel. +46-705 94 90 24 

Email: per.storm@mahvieminerals.se 

 

Om Mahvie Minerals AB (publ): 

Mahvie Minerals är ett nordiskt prospekterings- och gruvutvecklingsbolag med fokus på basmetaller, 
ädel-metaller och specialmetaller. Bolagets huvudsakliga tillgångar finns i norska Mo i Rana, ett välkänt 
industri- och gruvområde omfattande såväl smältverk som brytning av järnmalm samt det finska 
guldprojektet Haveri, beläget i Tammerfors guldbälte. Mahvie Minerals planerar att via prospektering 
utöka potential och mineral-tillgångar samt påbörja utveckling av gruvverksamhet. 
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För mer information, se Mahvie Minerals hemsida: www.mahvieminerals.se. 

Augment Partners AB, tel. +46 8-604 22 55, e-post: info@augment.se, är Bolagets Mentor. 

 

http://www.mahvieminerals.se/
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